
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.27.2023.LB 

Warszawa, 30 marca 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa papieru 

do urządzeń kopiująco-drukujących na potrzeby wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych oraz na rzecz instytucji kultury 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24 marca br. wpłynęły 

oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 
EKO BIURO Marcin Kiciński i Wspólnicy sp. j.,  

ul. Łopuszańska 36/4/4, 02-220 Warszawa 
754 223,24 

2 
IBEX International E. Wojdyło, W. Kapitan Sp. j.,  

ul. Jana Kazimierza 11 lok. 4, 01-248 Warszawa 
721 201,35 

3 
Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o.,  

Aleja Fryderyka Chopina 55, 05-092 Łomianki Dolne 
738 885,89 

 

Jako najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrano ofertę nr 2 

złożoną przez IBEX International E. Wojdyło, W. Kapitan Sp. j., ul. Jana Kazimierza 11 

lok. 4, 01-248 Warszawa, za cenę brutto 721 201,35 PLN. 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert jakim 

była: cena – 100 pkt. 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łącznie 

pkt  

1 EKO BIURO Marcin Kiciński i Wspólnicy sp. j., 95,62 95,62 

2 IBEX International E. Wojdyło, W. Kapitan Sp.j., 100 100 

3 Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o 97,61 97,61 
 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazane 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy 

Zakupowej .                                                                                  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowy w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

